
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России) 

 

 

П Р И К А З 

 

29 августа 2024 года                        № 119 

 

г. Краснодар 

 

О  зачислении на 1 год с 1 сентября 2024 лиц, 

 на платную форму обучения на вакантные места 

 

На основании решения приѐмной комиссии от 29 августа 2024 

протокол № 37 года в соответствии с Порядком приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

ординатуры в ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России на 2024/2025 учебный 

год  п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ординатуру  на платную форму 

обучения в связи с образованием вакантных мест, принявших участие в 

конкурсе,  по специальностям: 

 31.08.01   акушерство и гинекология 
 - 1381/16078295285 143 

 31.08.58   оториноларингология 

 - 2526/16283880291 96 

 31.08.20   психиатрия 
 - 2086/16658746726 72 

 31.08.76   стоматология детская 
 - 1741/17645733805 85 

 31.08.73   стоматология терапевтическая 
 - 1393/15953881922 83 

 - 430/19840511590 77 

 31.08.49   терапия 
 - 2208/17674113485 98 

 31.08.53   эндокринология 
 - 2589/18496553529 275 

 


